3. Kardoraon rPnpatootkovopkis 0£ong (lookoyiopnic) mg
“INPEMIZ ANONYMOZ BIOMHXANIKH ETAIPEIA EKYPOAEMATOZ” t0g 3Ing Aekeppiov 2017

(xpnpoTooikovopukd oTotyElu 6TO K6GTOG KTHOTG)
Mooa o povades Evpd

M1 KvKAOQOpoTVTa TEPLOVGIUKE GTOLyE T
Evohpata néyto

Axivnta

Mnyavoroytkog e§omhiopig

Aowmdg eEomitopog
Zivolo

Avia nayle otoyeio
Aowmd avia
Zovolo

XpNULOTOOTKOVONIKG TEPOVCIUKE GTOL ElN
Zoppetoyés o€ Quyatpikés, GYYEVELS kot kowompasieg
Aowd

Zivodo

ZOvoro pmn KUKAOQOPOUVTOV

Kvkho@opodvra mepiovsiukd oroLyeia
AmoBgpata
‘Etowia Kot nuitedf tpoidvia
Epnopedparta
[Tpwyteg vAeg kot SiGpopa LAWK
[poxaraPorés yio amodépora
Zivolo

Xpnuotootkovopiké ototyeia kot Tpokataforss
Epmopikég anatfioetg
Aowméc amantioelg
Tapeloxd dabéoipa kat 16odvvapa

Zbvolo

Z0voro KvKAOQOpOHVTOY
ZOvoro evepynTIKOG

Kabapri 6éon

Kartapinpuéva kepddaa
Kepdhao

Zivolo

Amo0spatid Kutl anoTEAEGUOTO £1¢ VEO
AmobellaTiKd vOUmV 1} KOTOGTUTIKOD
Agopoldynra awodepaticd
AnotelécpoTa g1g vEo

Zivolo

Zovolro 13iov kegurainy

Ymoypedoeig
Moxponpdleciies voypemoelg

Kpurucég emyopnynoeig
Zivolo

Bpayunpdbeoileg unoypeicelg
Tporelid ddvein
Epmopuég vnoypedhostg
Aotroi @opor kat TEAN
Opyaviopol KOwmvikig aoediiong
Aowrég voypehoeig

Zovolo

ZOvolo vroypedoE®V
Zovoro kaBapiig BOong, TpoPréyemy Kat vIoypedosmV

z

A10)

6.1

31.12.2017

3.822.693,40
3.471.269,44

31.12.2016

3.822.693,40
3.471.269.44

71.382,12 71.037,12
7.365.344,96 7.364.999,96
1.128.051,73 1.128.051,73
1.128.051,73 1.128.051,73
1.828.615,51 1.828.615,51

139.065.91 139.065.91
1.967.681,42 1.967.681,42

10.461.078,11

10.460.733,11

895.790,27 937.070,83
324,32 0,00
27.069,93 62.386,79
15.248,16 15.441,89
938.432,68 1.014.899,51
18.209.753,59 18.559.805,48
2.638.659,59 1.797.839,39
517,36 160.730,71
20.848.930,54 20.518.375,58

21.787.363,22

21.533.275,09

32.248.441,33

31.994.008,20

8.000.000,00 8.000.000,00
8.000.000,00 8.000.000,00
1.016.076,93 1.016.076.93

219.325.96 219.325,96

(29.861.870.34)

(27.002.505,09)

(28.626.467,45)

(25.767.102,20)

-20.626.467,45 -17.767.102,20
461.593,41 461.593.41
461.593,41 461.593.41

27.003.906,17

24,547.823,17

9.557.598.,33 9.575.780,86
4.212.604,62 3.818.370,66
2.067.541,26+ 1.969.990,96
9.571.664,99 9.387.551,34
52.413.315,37 49.299.516.99

52.874.908,78

49.761.110,40

32.248.441,33

31.994.008,20
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4. Kotdotaon Anotehecpdrov Katd hettovpyia mg
“IMPEMIZ ANONYMOY, BIOMHXANIKH ETAIPEIA EKYPOAEMATOX" tng 31nc Aekepfpiov 2017

Ilood e povades Evpd

Koxrog epyaoidv (kabupdc)
Kootog nwAncemv

MIKTO amoTéAes L

Aowd ovviiBn £coda

"E€oda droiknong

‘E&odu £pevvag Kal avanTuéng

Aowma eEoda ko Inpisg

ATOLEIOGELS TEPIOVGIAKDY 6TOYEIV (KuBupd mosod)
Aowd £c0da Kat Képdn)

ITotwtikol Téxot kot cuvan £coda
XpewoTikoi TOKOL Kot cuvapt] £50da
Amotédeca TPoO POpmV

d6pog E16081HOTOG

Anotéleopa neptodou petd and pdpoug

z

£lw

31.12.2017 31.12.2016
657.916,80 942.775,26
(526.904,03)  (711.531.37)
131.012,77 231.243,89
0,00 0,00
131.012,77 231.243,89
(154.503,95)  (193.361,35)
(17.530,11) (27.861,86)
(399.428,97)  (422.417,88)
0,00  (1.986.714.87)
105.239,52 860,00
-335.210,74  (2.398.252,07)
0,00 0,00

(2.524.154,51)

(3.213.699,01)

(2.859.365,25)
0,00

(5.611.951,08)
0,00

(2.859.365,25)

(5.611.951,08)
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